
ZARZĄDZENIE NR 661.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 26 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art.  9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz.984) oraz § 10, ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopnia awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. 
z 2018r., poz.1574 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną na dzień 18 lipca 2023r., godz. 09.00 dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Aldona Slipaczek-Jurek - Przewodniczący Komisji 

Przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Wioletta Markulak - Członek  

Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3. Beata Laskowska-Trzeciak - Członek 

Dyrektor szkoły 

4. Sławomira Marszałek - Członek 

Ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN 

5. Małgorzata Kalinowska - Członek 

Ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN 

§ 2. Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopnia awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2018r., 
poz.1574 z późn.zm). 

§ 3. Komisja Egzaminacyjna powołana jest na czas postępowania egzaminacyjnego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji, o której mowa w § 1. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 6801EDBD-EC37-490F-B24B-196ADB90BB04. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 661.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


